REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr. |90, daté 17.09.2020

PER ZHVILLIMN ME DYER TE MBYLLURA Ti SEANCES D GJIMORE MBI
PROCEDIMIN DISIPLINOR, NR. 251/31, DT. 21.07.2020, T FILLUAR NDAJ
MAGJISTRATIT ME DETYRE PROKURORE NiE PROKURORINE PRANE
GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE.

Bazuar né nenet 149, pika 1, 149/a, pika 1, germa “b”, t& Kushtetutés, n& nenet 100, pikat 1 dhe 2,
138, pika 4, germa “a”, 142, dhe 146, pika 1, germat “¢” dhe “d” t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin
e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqlperlse” i ndryshuar, né nenet 189, pika 1,
germa “a” dhe 190, pikat 1 dhe 2, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes se sistemit t&
drejtésme i ndryshuar, si dhe né relacionin shpjegues té pérgatitur nga Komisioni i Disiplinés,
Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Zhvillimin me dyer t&€ mbyllura, t& seancés dégjimore té datés 23.09.2020, né lidhje me
procedimin disiplinor nr. 251/31, dt. 21.07.2020, té filluar ndaj magjistratit, me detyré
Prokurore né Prokuroring prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang;

2. Ky vendim, do té zbatohet né vazhdimési pér t& gjitha fazat, deri né pérfundim t& kétij
procedimi.

3. Ky vendim i njoftohet prokurorit né procedim dhe Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé, brenda
5 ditéve nga hyrja né fuqi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Késhillit.
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